
6 年 12 月 27 日 （金）　開札 5 件
電6 - 53

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

電6 - 54

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

指名理由

株式会社門寺建設 ― 辞退

株式会社丸中組 31,479,000
株式会社森井組 ― 辞退

株式会社のとさく 31,479,000
株式会社平蔵建設 31,479,000

株式会社中塚組 31,479,000
能登建設株式会社 31,479,000

三和建設株式会社 31,470,000 落札

株式会社谷口建設 31,479,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 31,479,000

三和建設株式会社 代表氏名: 山下　寿成

契約金額（税込み） 34,617,000 予定価格（税抜き） 31,479,000 最低制限価格（税抜き） 28,389,000

契約日 令和7年1月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　一式　　雨水排水設備工（幹線　L=77.0ｍ　支線　Ｌ=604.0ｍ）
グラウンド・コート舗装工　Ａ=830.0ｍ2　　園路広場整備工　Ｌ=259.0ｍ
両開き門扉　Ｎ=2基

履行期間 令和7年1月7日 から 令和7年3月31日

時間 午前8時35分

工事（業務）名 珠洲市立蛸島小学校　仮設グラウンド工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年12月27日

株式会社門寺建設 ― 辞退

株式会社丸中組 33,885,000
株式会社森井組 ― 辞退

株式会社のとさく 33,800,000 落札

株式会社平蔵建設 33,885,000

株式会社中塚組 33,885,000
能登建設株式会社 33,885,000

工事（業務）場所 珠洲市正院町正院　地内

三和建設株式会社 33,885,000
株式会社谷口建設 33,885,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 33,880,000

株式会社のとさく 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 37,180,000 予定価格（税抜き） 33,885,000 最低制限価格（税抜き） 30,574,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年12月27日

契約日 令和7年1月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　一式　　雨水排水設備工（幹線　L=42.0ｍ　支線　Ｌ=408.0ｍ）
グラウンド・コート舗装工　Ａ=1,559.0ｍ2　　園路広場整備工　Ｌ=194.0ｍ
両開き門扉　Ｎ=2基

履行期間 令和7年1月6日 から 令和7年3月31日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 珠洲市立正院小学校　仮設グラウンド工事



電6 - 55

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

電6 - 56

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（土木一式A及びBから選定） 業選済

株式会社門寺建設

19,377,000

19,377,000

辞退―
指名理由

株式会社丸中組 19,377,000
株式会社森井組 ― 辞退

西田組 ― 辞退

株式会社平蔵建設 17,830,000 落札

中市建設 19,377,000
株式会社中塚組 19,377,000

能登建設株式会社

株式会社のとさく

有限会社新出組 19,377,000
株式会社谷口建設 19,377,000

株式会社三百苅管工 19,377,000
三和建設株式会社 19,377,000

有限会社木下工務店 19,280,000
有限会社共栄建設 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 19,377,000

株式会社平蔵建設 代表氏名: 平蔵　涼子

契約金額（税込み） 19,613,000 予定価格（税抜き） 19,377,000 最低制限価格（税抜き） 17,420,000

契約日 令和7年1月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方31-7-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　一式　　雨水排水設備工（幹線　L=19.0ｍ　支線　Ｌ=188.0ｍ）
グラウンド・コート舗装工　Ａ=828.0ｍ2　　園路広場整備工　Ｌ=126.0ｍ
両開き門扉　Ｎ=2基

履行期間 令和7年1月7日 から 令和7年3月31日

時間 午前8時45分

工事（業務）名 珠洲市立上戸小学校　仮設グラウンド工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年12月27日

株式会社門寺建設 ― 辞退

株式会社丸中組 30,001,000
株式会社森井組 29,900,000 落札

株式会社のとさく 30,001,000
株式会社平蔵建設 30,001,000

株式会社中塚組 30,001,000
能登建設株式会社 30,001,000

三和建設株式会社 30,001,000
株式会社谷口建設 30,001,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 30,001,000

株式会社森井組 代表氏名: 坪根　浩

契約金額（税込み） 32,890,000 予定価格（税抜き） 30,001,000 最低制限価格（税抜き） 27,048,000

契約日 令和7年1月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
土工　一式　　雨水排水設備工（幹線　L=30.0ｍ　支線　Ｌ=262.0ｍ）
グラウンド・コート舗装工　Ａ=1,701.0ｍ2　　園路広場整備工　Ｌ=118.0ｍ
両開き門扉　Ｎ=2基

履行期間 令和7年1月6日 から 令和7年3月31日

時間 午前8時40分

工事（業務）名 珠洲市立若山小学校　仮設グラウンド工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町古蔵　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年12月27日



電6 - 57

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（土木一式Bから選定） 業選済

株式会社わかみや建設 ― 辞退

指名理由

有限会社プレイスワーク ― 辞退

みさき創建株式会社 ― 辞退

中市建設 14,440,000
西田組 14,600,000

有限会社脊戸組 ― 辞退

株式会社田中建材 13,990,000 落札

有限会社新出組 14,889,000
有限会社セーフティ 14,889,000

有限会社共栄建設 ― 辞退

株式会社三百苅管工 14,889,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 14,889,000

山下　博暢

契約金額（税込み） 15,389,000 予定価格（税抜き） 14,889,000 最低制限価格（税抜き） 13,362,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名: 株式会社田中建材 代表氏名:

履行期間 令和7年1月7日 から 令和7年3月31日

契約日 令和7年1月7日

工事（業務）名 珠洲市立直小学校　仮設グラウンド工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 土木一式
土工　一式　　雨水排水設備工（幹線　L=25.0ｍ　支線　Ｌ=188.0ｍ）
グラウンド・コート舗装工　Ａ=619.24ｍ2　　園路広場整備工　Ｌ=93.0ｍ
両開き門扉　Ｎ=2基

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年12月27日 時間 午前8時50分


